Собрание депутатов Айского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                   № 3

с.Ая

Об избрании Мандатной комиссии

Собрания депутатов Айского

сельсовета Алтайского района

В соответствии с Регламентом  Собрания депутатов Айского сельсовета

Алтайского района

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию Собрания депутатов Айского сельсовета

Алтайского района в следующем составе:

 Коновалова Антонина Владимировна - депутат, избранный по

избирательному округу № 5;

Грибова Наталья Геннадьевна - депутат, избранный по избирательному

округу № 2;

 Самаркина Татьяна Петровна - депутат, избранный по избирательному

округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Айского сельсовета                                              В.М.Афанасьев